
8

parapet z blachy

powlekanej

10

9

1

2

3

6

podłoże betonowe o uformowanym

spadku min. 2%

5

1

2

3

parapet z blachy ocznkowanej

powlekanej

na papie asfaltowej

boczna krawędź parapetu

uszczelniona silikonem lub

kitem akrylowym

9

zaprawa klejowa

3

siatka zbrojąca z włókna szklanego

podkład tynkarski

tynk cienkowarstwowy

kołek do mocowania termoizolacji typu KDS

Listwa APU

listwa narożna z siatką

taśma rozprężna

4

5

6

7

8

9

10

styropian EPS 70-031
1

zaprawa klejowa

2

3

8

9

10

1

2

4

6

7

5

stadium projektu:

nazwa i adres

obiektu

budowlanego:

P.W.

DETAL A

nazwa rysunku: skala:

nr rys.

1:100

data:

A-6

podpis:

mgr inż. MARIUSZ TRUSZKOWSKI

nr upr. PDL/0006/PWOK/13

autor projektu

specjalność:

kons.-bud.

Pracownia konstrukcji
ul. Stroma 1F lok.12

15-662 Białystok

Tel. 785 615 150
truszkowski.m@o2.pl

10.12.2018

autor projektu

specjalność:

architektoniczna

mgr inż. arch. Aneta Sadowska

nr upr. 41/PDOKK/2015

podpis:

nazwa i adres

obiektu

budowlanego:

nr rys.

A-7

Pracownia konstrukcji
ul. Stroma 1F lok.12

15-662 Białystok

Tel. 785 615 150
truszkowski.m@o2.pl


